!

UNIVERSITE DE NANTES

DELIBERATION N°2017-12-08-7
du Conseil d’Administration de ’Université de Nantes

Séance du 8 décembre 2017

POINT 7 : APPROBATION DE LA REVISION DES EFFECTIFS POUR LES
PERSONNELS BIATSS

LE CONSEIL D’ADMINISTRATION

VU le code de 'Education ;

VU les statuts de I'Université approuvés par le Conseil d’Administration du 6 juin 2014 et
modifiés le 30 janvier 2015, le 3 juin 2016 et le 6 octobre 2017 ;

vuU I'avis du Comité Technique d’Etablissement du 07 novembre 2017 ;

APRES EN AVOIR DELIBERE,

APPROUVE avec 25 voix pour et 7 voix contre, les propositions de publication au
recrutement titulaire BIATSS 2018, telles que présentées dans le tableau annexé.

A Nantes, le 8 décembre 2017
Le Président de 'Université de Nantes

i;(fti::e:]iétlr:r:\isngisﬂa&?iﬁﬁur Chancelier des Universités le : § § DEC. 2017




